

Spett.le

Comune di Valle Castellana
Teramo

PROPOSTA DI ACQUISTO

LINEA DETERGENZA

			TOTALE
DETERGENTE LAVASTOVIGLIE KG 16,50	CT 2	€ 41,25	€ 82,50
BRILLANTANTE KG 15,50	CT 2	€ 41,25	€ 82,50
MATRIX PIATTI KG.5X2	CT 4	€ 12,00	€ 48,00
DEINK SMACCHIATORE INCHIOSTRO	CT 4	€ 18,00	€ 72,00
MATRIX SGRASSATORE ML 750X6	CT 4	€ 15,00	€ 60,00
MATRIX PAVIMENTI KG 5X2	CT 2	€ 18,00	€ 36,00
MATRIX VETRI ML 750X6	CT 2	€ 10,20	€ 20,40
ACCIAIO INOX 1X10	CT 1	€ 21,00	€ 21,00
MULTACTIVE DISINF. ML 750X16	CT 1	€ 27,00	€ 27,00
CANDEGGINA KG 5X4	CT 3	€ 9,50	€ 28,50
FORNONET 750X6	CT 2	€ 27,00	€ 54,00
WC NET DISINCROSTANTE ML 750X6	CT 3	€ 15,60	€ 47,00
IGIENIKAL BAGNO ML 750X6	CT 2	€ 15,20	€ 30,40

LINEA CARTA E ALLUMINIO

			TOTALE
CARTA IGIENICA INTERCALATA 9.000 fogli	CT 1	€ 36,00	€ 36,00
CARTA DOPPIO VELO 120 ROTOLI	CT 2	€ 24,00	€ 24,00
BOBINA 800X2	CT 3	€ 10,90	€ 32,70
ASCIUGAMANI A Z 3 VELI	CT 1	€ 56,00	€ 56,00
SACCHI N.U. 55X70X15X60	CT 1	€ 36,00	€ 36,00
SACCHI N.U. 90X120 KG 20	CT 1	€ 39,00	€ 39,00
SACCO BIO 90X120 X200	CT 1	€ 90,00	€ 90,00
ALLUMINIO ASTUCCIATO 150MT 1X9	CT 1	€ 49,50	€ 49,50
PELLICOLA 300MT AST 1X9	CT 1	€ 44,10	€ 44,10
CARTA FORNO 60X40 500 FOGLI	CT 2	€ 24,50	€ 49,00
GUANTI NITRILE TG. S 10X100	CT 1	€ 38,00	€ 38,00
ACCOPPIATA SPUGNA 1X10	CT 1	€ 6,00	€ 6,00
SCOPA VILEDA 1X1	PZ 1	€ 3,50	€ 3,50
MOCIO VILEDA 1X1	PZ 1	€ 4,50	€ 4,50
SECURGERM MANI LT. 1X6	CT 1	€ 27,00	€ 27,00
MATRIX SAPONE MANI KG 5X2	CT 1	€ 15,00	€ 15,00
DISPENSER ASCIUGAMANI A Z 3 VELI			OMAGGIO
DISPENSER CARTA IGIENICA INTERCALATA			OMAGGIO
DISPENSER SAPONE BAGNI			OMAGGIO
TOTALE DOCUMENTO		€ 1.199,00	

H VENTiquATTRO SRL

Sede legale ed operativa: Via Nazionale, 86 Selva Piana – 64023 Mosciano Sant'Angelo (TE)

Capitale Sociale € 100.000.00 i.v. - P.IVA 01941940676 – Tel./Fax 085 8072032 – email: hventiquattrosrls@gmail.com